様式第９号（第１１条関係）

令和７年生駒市総合防災訓練活動補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日
　　生駒市長　様

【請求者】
　　　　　　　地区自治連合会地区長
住　所
氏　名
電話番号

令和７年度生駒市総合防災訓練活動補助金について、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先
①金融機関名
②支店名
③預金種別　　□普通　・　□当座
④口座番号
⑤口座名義人　（フリガナ）
　※通帳の写しを添付してください。
	委任状（振込先が請求者の団体名、資格名、氏名と異なる場合はご記入ください。）

	上記請求額の受領については、口座名義人である

[　　　　　　　　　　　　　　　　　　]に委任します。
生駒市長様
【債権者】
　　　　　地区自治連合会地区長
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　電話番号